[bookmark: _GoBack]Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

            от 08.06.2018 г.                                                                    № 758

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 31.08.2017 № 919 «Об утверждении  Положения о порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении объектов благоустройства в муниципальную программу муниципального образования город Ефремов «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов»

            В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 31.08.2017 № 919 «Об утверждении  Положения о порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении объектов благоустройства в муниципальную программу муниципального образования город Ефремов «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.1. Заявки о включении объектов благоустройства в Программу принимаются в срок с 15 июня до 31 июля текущего года, на год, следующий за текущим.».
           1.2. Приложение № 1 к Положению о порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении объектов благоустройства в муниципальную программу  муниципального образования город Ефремов «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции (Приложение).
           2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
            3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                          С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город  Ефремов
от 08.06.2018 № 758

                                                                 Главе администрации муниципального
                                                                          образования город Ефремов

                                                                 _______________________________

ЗАЯВКА
На участие в муниципальной программе  «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов»
на ________________ год

1. СВЕДЕНИЯ
о физическом или юридическом лице, уполномоченном на представление Заявки

	1.1
	Полные Ф.И.О. заявителя/ наименование юридического лица:

	1.2
	Почтовый адрес (адрес проживания):

	1.3
	Юридический адрес (для юридического лица):

	1.4
	ИНН, ОГРН (для юридического лица):

	1.5
	E-mail:

	1.6
	Контактный номер телефона (факса):

2. СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЪЕКТЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА

	2.1
	Тип объекта благоустройства:
	- дворовая территория многоквартирного дома

	2.2
	Адрес местонахождения объекта:

	2.3
	Описание текущего состояния объекта благоустройства:

	2.4
	Предлагаемый перечень работ из рекомендуемого перечня Программы:

	2.4.1
	из минимального перечня работ (для дворовых территорий)
	(заполняется только для дворовых территорий)

	2.4.2
	из дополнительного перечня работ (для дворовых территорий)
	(заполняется только для дворовых территорий)

	2.5
	Количество проголосовавших (только для дворовых территорий)
	Всего: ________голосов

Проголосовало: _______голосов

	2.6
	Наличие согласия о трудовом участии жителей (заполняется только для дворовых территорий при условии включения работ из дополнительного перечня)
	наличие / отсутствие

	2.7
	Наличие согласия финансового участия граждан в выполнении работ из дополнительного перечня видов работ по благоустройству дворовых территорий 1% от общей стоимости работ
	наличие / отсутствие

	2.8
	Процент задолженности многоквартирного дома по взносам на капитальный ремонт на дату проведения оценки Комиссии от общей суммы задолженности
	_______________________%
(заполняется представителем Комиссии по данным Фонда капитального ремонта Тульской области)

СХЕМА (ВИЗУАЛИЗАЦИЯ) ТЕРРИТОРИИ БЛАГОУСТРОЙСТВА

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

 (с указанием размеров площадки, условным обозначением планируемого благоустройства)

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛАГАЕМЫХ К ЗАЯВКЕ ДОКУМЕНТОВ

	№ п/п
	Название документа (количество листов)

Заявка составлена на _____ листах.

Дата предоставления Заявки:________________________

Подпись
Заявителя______________________ _____________________________/ Ф.И.О./
(для юридического лица – печать организации)

	Отметка о принятии Заявки:

Должность принявшего Заявку_____________________________________/Ф.И.О./
                                                                                                            (подпись)
Дата принятия Заявки:_______________